
Personell i Den offentlige og den private tannhelsetjenesten Fylkesvis 2002

Tannleger
Antall årsverk og antall personer per tannlegeårsverk

Fylke Årsverk, 
tannleger, 
Den 
offentlige 
tannhelse- 
tjenesten

Årsverk, 
tannleger, 
privat- 
praktiser- 
ende

Årsverk, 
tannleger, 
alle

Antall 
personer i 
de prioriterte 
gruppene 
(gruppe f)

Antall 
personer 21 
år og eldre

Antall 
personer 
hele befolk- 
ningen

Antall 
personer i 
gruppe f per 
tannlege- 
årsverk - 
tannleger i 
DoT

Antall 
personer 21 
år og eldre 
per tannlege- 
årsverk - 
privat- 
praktiser- 
ende 
tannleger

Antall 
personer i 
hele befolk- 
ningen per 
tannlege- 
årsverk - alle 
tannleger

Østfold 41,3 170,8 212,1 73 078 188 928 255 122 1 769 1 106 1 203
Akershus 83,0 348,3 431,3 145 032 344 790 483 283 1 747 990 1 121
Oslo 61,0 508,5 569,5 122 775 402 030 517 401 2 014 791 909
Hedmark 40,1 98,6 138,7 53 738 140 948 188 281 1 339 1 429 1 357
Oppland 47,8 103,1 150,9 53 979 137 032 183 582 1 129 1 329 1 216
Buskerud 57,2 146,7 203,9 70 662 178 049 241 371 1 235 1 214 1 184
Vestfold 32,2 158,7 190,9 63 958 159 484 218 171 1 989 1 005 1 143
Telemark 38,7 105,2 143,9 48 469 122 354 165 855 1 252 1 163 1 152
Aust-Agder 29,5 58,5 88,0 32 130 74 162 103 195 1 089 1 268 1 173
Vest-Agder 32,7 98,3 131,0 50 804 112 445 159 219 1 554 1 144 1 216
Rogaland 79,1 230,2 309,3 124 571 267 503 385 020 1 574 1 162 1 245
Hordaland 130,8 301,6 432,4 135 355 315 825 441 660 1 035 1 047 1 022
Sogn og Fjordane 35,2 48,5 83,7 39 727 76 040 107 274 1 129 1 568 1 282
Møre og Romsdal 60,7 142,5 203,2 76 096 175 408 244 309 1 254 1 231 1 202
Sør-Trøndelag 55,2 123,9 179,1 79 012 195 037 268 188 1 431 1 574 1 497
Nord-Trøndelag 35,8 49,8 85,6 40 531 91 160 127 610 1 134 1 831 1 492
Nordland 76,7 105,7 182,4 72 933 171 438 236 950 950 1 622 1 299
Troms 56,8 80,9 137,7 46 195 110 049 152 247 814 1 360 1 106
Finnmark 33,0 24,3 57,3 22 844 52 653 73 514 692 2 167 1 283
Hele landet 1026,8 2904,1 3930,9 1 351 889 3 315 335 4 552 252 1 317 1 142 1 158

Tannpleiere
Antall årsverk og antall personer per tannpleierårsverk



Personell i Den offentlige og den private tannhelsetjenesten Fylkesvis 2002

Fylke Årsverk 
tannpleiere i 
den 
offentlige 
tannhelsetje
nesten

Årsverk 
tannpleiere, 
privat- 
praktiser- 
ende

Årsverk 
tannpleiere, 
alle

Antall 
personer i 
de prioriterte 
gruppene 
(gruppe f)

Antall 
personer 21 
år og eldre

Antall 
personer 
hele befolk- 
ningen

Antall 
personer i 
gruppe f per 
tannpleier- 
årsverk - 
tannpleiere i 
DoT

Antall 
personer 21 
år og eldre 
per 
tannpleier- 
årsverk - 
privat- 
praktiser- 
ende 
tannpleiere

Antall 
personer i 
hele befolk- 
ningen per 
tannpleier- 
årsverk - alle 
tannpleiere

Østfold 7,2 10,7 17,9 73 078 188 928 255 122 10 150 17 657 14 253
Akershus 35,7 5,4 41,1 145 032 344 790 483 283 4 065 63 850 11 764
Oslo 35,0 27,8 62,8 122 775 402 030 517 401 3 508 14 462 8 239
Hedmark 15,4 7,3 22,7 53 738 140 948 188 281 3 489 19 308 8 294
Oppland 7,5 1,0 8,5 53 979 137 032 183 582 7 197 137 032 21 598
Buskerud 16,0 4,9 20,9 70 662 178 049 241 371 4 416 36 337 11 549
Vestfold 17,7 7,3 25,0 63 958 159 484 218 171 3 613 21 847 8 727
Telemark 4,9 1,6 6,5 48 469 122 354 165 855 9 892 76 471 25 516
Aust-Agder 6,3 1,7 8,0 32 130 74 162 103 195 5 100 43 625 12 899
Vest-Agder 9,7 7,9 17,6 50 804 112 445 159 219 5 238 14 234 9 047
Rogaland 18,6 17,2 35,8 124 571 267 503 385 020 6 697 15 553 10 755
Hordaland 25,2 27,6 52,8 135 355 315 825 441 660 5 371 11 443 8 365
Sogn og Fjordane 9,9 5,7 15,6 39 727 76 040 107 274 4 013 13 340 6 877
Møre og Romsdal 13,0 2,1 15,1 76 096 175 408 244 309 5 854 83 528 16 179
Sør-Trøndelag 16,8 5,2 22,0 79 012 195 037 268 188 4 703 37 507 12 190
Nord-Trøndelag 9,1 0,5 9,6 40 531 91 160 127 610 4 454 182 320 13 293
Nordland 20,8 3,0 23,8 72 933 171 438 236 950 3 506 57 146 9 956
Troms 26,1 5,9 32,0 46 195 110 049 152 247 1 770 18 652 4 758
Finnmark 17,0 3,2 20,2 22 844 52 653 73 514 1 344 16 454 3 639
Hele landet 311,9 146,0 457,9 1 351 889 3 315 335 4 552 252 4 335 22 708 9 942

Tannleger og tannpleiere
Antall tannlegeårsverk i forhold til antall tannpleieårsverk

Fylke Årsverk, 
tannleger, 
alle

Årsverk 
tannpleiere, 
alle

Antall 
tannlege- 
årsverk per 
tannpleier- 
årsverk

Østfold 212,1 17,9 12



Personell i Den offentlige og den private tannhelsetjenesten Fylkesvis 2002

Akershus 431,3 41,1 10
Oslo 569,5 62,8 9
Hedmark 138,7 22,7 6
Oppland 150,9 8,5 18
Buskerud 203,9 20,9 10
Vestfold 190,9 25,0 8
Telemark 143,9 6,5 22
Aust-Agder 88,0 8,0 11
Vest-Agder 131,0 17,6 7
Rogaland 309,3 35,8 9
Hordaland 432,4 52,8 8
Sogn og Fjordane 83,7 15,6 5
Møre og Romsdal 203,2 15,1 13
Sør-Trøndelag 179,1 22,0 8
Nord-Trøndelag 85,6 9,6 9
Nordland 182,4 23,8 8
Troms 137,7 32,0 4
Finnmark 57,3 20,2 3
Hele landet 3930,9 457,9 8,6



Personell i Den offentlige tannhelsetjenesten, budsjetterte årsverk og ledige stillinger Fylkesvis 2002

Tannleger
Antall budsjetterte årsverk

Fylke Årsverk: tannleger med 
årsverk 1620t

Arsverk: tannleger A 
med årsverk 1282,5t

Årsverk: tannleger med 
avtale med årsverk 900t

Årsverk: 
tannlegespesialister

Sum tannlegeårsverk 
(ikke omregnet)

Sum tannlegeårsverk 
(omregnet til stilling 
som tannlege med 

1620 t/år)
Østfold 25,1 23,0 0,0 2,9 51,0 46,2
Akershus 61,1 30,5 0,0 0,0 91,6 85,2
Oslo 43,8 20,4 0,0 1,0 65,2 61,0
Hedmark 38,1 4,4 1,0 0,0 43,5 42,1
Oppland 47,9 2,0 2,6 4,4 56,9 55,3
Buskerud 59,0 3,0 1,5 1,0 64,5 63,2
Vestfold 27,8 5,5 0,0 0,0 33,3 32,2
Telemark 37,8 8,1 0,0 0,0 45,9 44,2
Aust-Agder 30,2 1,0 0,0 1,5 32,7 32,5
Vest-Agder 37,0 2,0 0,0 0,0 39,0 38,6
Rogaland 72,2 11,3 0,0 2,0 85,5 83,1
Hordaland 122,2 11,4 1,5 3,7 138,8 135,8
Sogn og Fjordane 41,3 0,0 0,0 0,3 41,6 41,6
Møre og Romsdal 74,6 2,0 0,0 0,0 76,6 76,2
Sør-Trøndelag 63,3 7,3 0,0 0,8 71,4 69,9
Nord-Trøndelag 44,0 0,0 1,0 0,0 45,0 44,6
Nordland 97,7 4,0 6,8 5,2 113,7 109,8
Troms 68,9 3,0 0,0 6,4 78,3 77,7
Finnmark 41,0 0,0 0,0 2,0 43,0 43,0
Hele landet 1033,0 138,9 14,4 31,2 1217,5 1182,1

Tannleger
Antall ledige stillinger

Ledige stillinger: 
tannleger med årsverk 

1620t

Ledige stillinger: 
tannleger A med 
årsverk 1282,5t

Ledige stillinger: 
tannleger med avtale 

med årsverk 900t

Ledige stillinger: 
tannlege spesialister

Sum ledige stillinger 
(ikke omregnet)

Sum ledige stillinger 
(omregnet til stilling 
som tannlege med 

1620 t/år)
Østfold 4,9 0,0 0,0 0,0 4,9 4,9
Akershus 2,2 .. .. .. 2,2 2,2
Oslo 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hedmark 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0



Personell i Den offentlige tannhelsetjenesten, budsjetterte årsverk og ledige stillinger Fylkesvis 2002

Oppland 7,5 0,0 0,0 0,0 7,5 7,5
Buskerud 6,0 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0
Vestfold 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Telemark 5,5 .. .. .. 5,5 5,5
Aust-Agder 3,0 0,0 0,0 0,0 3,0 3,0
Vest-Agder 5,9 0,0 0,0 0,0 5,9 5,9
Rogaland 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0
Hordaland 5,0 .. .. .. 5,0 5,0
Sogn og Fjordane 6,4 .. .. 0,0 6,4 6,4
Møre og Romsdal 15,5 0,0 0,0 0,0 15,5 15,5
Sør-Trøndelag 14,1 0,7 0,0 0,0 14,8 14,7
Nord-Trøndelag 8,8 0,0 0,0 0,0 8,8 8,8
Nordland 32,9 0,0 .. 0,2 33,1 33,1
Troms 17,9 .. .. 3,0 20,9 20,9
Finnmark 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0
Hele landet 151,6 0,7 0,0 3,2 155,5 155,4

Tannpleiere
Antall budsjetterte årsverk og antall ledige stillinger

Antall budsjetterte 
årsverk

Ledige stillinger

Østfold 7,2 ..
Akershus 36,3 0,62
Oslo 35,0 0
Hedmark 15,4 0
Oppland 10,9 3,4
Buskerud 22,5 6,5
Vestfold 18,8 1,1
Telemark 4,9 ..
Aust-Agder 6,3 0
Vest-Agder 11,7 2
Rogaland 21,6 3
Hordaland 25,2 ..
Sogn og Fjordane 10,1 0,2
Møre og Romsdal 13,0 0
Sør-Trøndelag 20,8 4
Nord-Trøndelag 11,1 2
Nordland 29,0 8,2



Personell i Den offentlige tannhelsetjenesten, budsjetterte årsverk og ledige stillinger Fylkesvis 2002

Troms 29,2 3,1
Finnmark 19,0 2
Hele landet 348,0 36,1



Personell i Den offentlige tannhelsetjenesten, utførte årsverk Fylkesvis 2002

Tannleger
Antall utførte årsverk

Fylke Årsverk: tannleger med 
årsverk 1620t

Arsverk: tannleger A 
med årsverk 1282,5t

Årsverk: tannleger med 
avtale med årsverk 900t

Årsverk: 
tannlegespesialister

Sum tannlegeårsverk 
(ikke omregnet)

Sum tannlegeårsverk, 
omregnet til stilling som 
tannlege med 1620 t/år

Østfold 20,2 23,0 0,0 2,9 46,1 41,3
Akershus 58,9 30,5 0,0 0,0 89,4 83,0
Oslo 43,8 20,4 0,0 1,0 65,2 61,0
Hedmark 36,1 4,4 1,0 0,0 41,5 40,1
Oppland 40,4 2,0 2,6 4,4 49,4 47,8
Buskerud 53,0 3,0 1,5 1,0 58,5 57,2
Vestfold 27,8 5,5 0,0 0,0 33,3 32,2
Telemark 32,3 8,1 0,0 0,0 40,4 38,7
Aust-Agder 27,2 1,0 0,0 1,5 29,7 29,5
Vest-Agder 31,1 2,0 0,0 0,0 33,1 32,7
Rogaland 68,2 11,3 0,0 2,0 81,5 79,1
Hordaland 117,2 11,4 1,5 3,7 133,8 130,8
Sogn og Fjordane 34,9 0,0 0,0 0,3 35,2 35,2
Møre og Romsdal 59,1 2,0 0,0 0,0 61,1 60,7
Sør-Trøndelag 49,2 6,6 0,0 0,8 56,6 55,2
Nord-Trøndelag 35,2 0,0 1,0 0,0 36,2 35,8
Nordland 64,8 4,0 6,8 5,0 80,6 76,7
Troms 51,0 3,0 0,0 3,4 57,4 56,8
Finnmark 31,0 0,0 0,0 2,0 33,0 33,0
Hele landet 881,4 138,2 14,4 28,0 1062,0 1026,8

Tannpleiere, tannhelsesekretærer og administrativt/annet personell
Antall utførte årsverk, og antall tannleger i forhold til andre typer personell

Fylke Årsverk: tannleger (ikke 
omregnet til stilling som 
tannlege med 1620t/år)

Årsverk: tannpleiere Årsverk: 
tannhelsesekretær

Årsverk: Administrativt 
og annet personell

Forholdstall: antall 
tannleger per tannpleier

Forholdstall: antall 
tannleger per 

tannhelsesekretær

Forholdstall: antall 
tannleger per 

administrativt og annet 
personell

Østfold 46,1 7,2 47,1 9,7 6 1,0 4,8
Akershus 89,4 35,7 88,4 13,9 3 1,0 6,4
Oslo 65,2 35,0 69,4 12,3 2 0,9 5,3
Hedmark 41,5 15,4 55,7 18,6 3 0,7 2,2
Oppland 49,4 7,5 52,8 5,6 7 0,9 8,8



Personell i Den offentlige tannhelsetjenesten, utførte årsverk Fylkesvis 2002

Buskerud 58,5 16,0 60,0 4,0 4 1,0 14,6
Vestfold 33,3 17,7 33,3 4,2 2 1,0 7,9
Telemark 40,4 4,9 45,0 4,0 8 0,9 10,1
Aust-Agder 29,7 6,3 30,8 3,2 5 1,0 9,3
Vest-Agder 33,1 9,7 40,8 5,6 3 0,8 5,9
Rogaland 81,5 18,6 96,9 6,4 4 0,8 12,7
Hordaland 133,8 25,2 145,1 12,1 5 0,9 11,1
Sogn og Fjordane 35,2 9,9 46,1 9,6 4 0,8 3,7
Møre og Romsdal 61,1 13,0 80,1 6,6 5 0,8 9,3
Sør-Trøndelag 56,6 16,8 73,2 6,3 3 0,8 9,0
Nord-Trøndelag 36,2 9,1 40,6 4,4 4 0,9 8,3
Nordland 80,6 20,8 116,8 13,1 4 0,7 6,2
Troms 57,4 26,1 66,7 6,9 2 0,9 8,3
Finnmark 33,0 17,0 55,0 10,0 2 0,6 3,3
Hele landet 1062,0 311,9 1243,8 156,5 3 0,9 6,8



Personell i Den offentlige tannhelsetjenesten i forhold til antall personer i de prioriterte gruppene Fylkesvis 2002

Antall personer (i de prioriterte gruppene, og voksent betalende klientell under tilsyn)
per budsjettert tannlegeårsverk og per budsjettert tannlege- og tannpleierårsverk

Fylke

Antall 
budsjetterte 
tannlege- 
årsverk*

Antall 
budsjetterte 
tannpleier- 
årsverk

Antall 
budsjetterte 
tannlege- 
plus 
tannpleier- 
årsverk

Antall 
personer i 
de prioriterte 
gruppene 
(gruppe f)

Antall 
voksent 
betalende 
klientell 
under tilsyn 
(gruppe g)

Antall 
personer (i 
gruppe f 
pluss antall i 
gruppe g 
under tilsyn)

Antall 
personer i 
de prioriterte 
gruppene 
per 
budsjettert 
tannlege- 
årsverk

Antall 
personer i 
de prioriterte 
gruppene 
per 
budsjettert 
tannlege- og 
tannpleier- 
årsverk

Antall 
personer i 
de prioriterte 
gruppene 
plus voksne 
under tilsyn 
per 
budsjettert 
tannlege- 
årsverk

Antall 
personer i 
de prioriterte 
gruppene 
plus voksne 
under tilsyn 
per 
budsjettert 
tannlege- og 
tannpleier- 
årsverk

Østfold 46,2 7,2 53,4 73 078 5 461 78 539 1 581 1 368 1 700 1 471
Akershus 85,2 36,3 121,5 145 032 874 145 906 1 702 1 193 1 712 1 201
Oslo 61,0 35,0 96,0 122 775 8 513 131 288 2 014 1 280 2 154 1 368
Hedmark 42,1 15,4 57,5 53 738 10 852 64 590 1 275 934 1 533 1 123
Oppland 55,3 10,9 66,2 53 979 10 888 64 867 976 815 1 172 979
Buskerud 63,2 22,5 85,7 70 662 11 089 81 751 1 118 824 1 293 954
Vestfold 32,2 18,8 51,0 63 958 3 761 67 719 1 989 1 255 2 106 1 329
Telemark 44,2 4,9 49,1 48 469 6 833 55 302 1 096 987 1 251 1 126
Aust-Agder 32,5 6,3 38,8 32 130 3 788 35 918 989 828 1 105 926
Vest-Agder 38,6 11,7 50,3 50 804 1 847 52 651 1 317 1 010 1 365 1 047
Rogaland 83,1 21,6 104,7 124 571 22 460 147 031 1 498 1 189 1 768 1 404
Hordaland 135,8 25,2 161,0 135 355 17 177 152 532 997 841 1 124 948
Sogn og Fjordane 41,6 10,1 51,7 39 727 6 770 46 497 955 768 1 118 899
Møre og Romsdal 76,2 13,0 89,2 76 096 12 104 88 200 999 853 1 158 989
Sør-Trøndelag 69,9 20,8 90,7 79 012 20 412 99 424 1 131 871 1 423 1 096
Nord-Trøndelag 44,6 11,1 55,7 40 531 10 315 50 846 910 728 1 141 914
Nordland 109,8 29,0 138,8 72 933 11 296 84 229 664 525 767 607
Troms 77,7 29,2 106,9 46 195 9 384 55 579 595 432 716 520
Finnmark 43,0 19,0 62,0 22 844 10 399 33 243 531 368 773 536
Hele landet 1182,1 348,0 1 530,1 1 351 889 184 223 1 536 112 1 144 884 1 299 1 004

* tannlegeårsverk omregnet til stilling som tannlege med 1620t/år

Antall personer under tilsyn (de prioriterte gruppene og voksent betalende klientell)



Personell i Den offentlige tannhelsetjenesten i forhold til antall personer i de prioriterte gruppene Fylkesvis 2002

per budsjettert tannlegeårsverk og per budsjettert tannlege- og tannpleierårsverk

Fylke

Antall 
budsjetterte 
tannlege- 
årsverk*

Antall 
budsjetterte 
tannpleier- 
årsverk

Antall 
budsjetterte 
tannlege- 
plus 
tannpleier- 
årsverk

Antall 
personer 
under tilsyn 

Antall 
personer 
under tilsyn 
per 
budsjettert 
tannlege- 
årsverk

Antall 
personer 
under tilsyn 
per 
budsjettert 
tannlege- og 
tannpleier- 
årsverk

Østfold 46,2 7,2 53,4 70 310 1 522 1 316
Akershus 85,2 36,3 121,5 134 412 1 577 1 106
Oslo 61,0 35,0 96,0 121 556 1 994 1 267
Hedmark 42,1 15,4 57,5 55 945 1 328 972
Oppland 55,3 10,9 66,2 60 981 1 102 921
Buskerud 63,2 22,5 85,7 72 541 1 148 846
Vestfold 32,2 18,8 51,0 59 041 1 836 1 159
Telemark 44,2 4,9 49,1 45 216 1 023 921
Aust-Agder 32,5 6,3 38,8 30 340 934 782
Vest-Agder 38,6 11,7 50,3 43 969 1 140 874
Rogaland 83,1 21,6 104,7 134 462 1 617 1 284
Hordaland 135,8 25,2 161,0 137 322 1 012 853
Sogn og Fjordane 41,6 10,1 51,7 38 616 928 747
Møre og Romsdal 76,2 13,0 89,2 72 726 955 815
Sør-Trøndelag 69,9 20,8 90,7 88 019 1 260 971
Nord-Trøndelag 44,6 11,1 55,7 42 378 951 761
Nordland 109,8 29,0 138,8 72 955 664 525
Troms 77,7 29,2 106,9 48 482 624 454
Finnmark 43,0 19,0 62,0 30 886 718 498
Hele landet 1182,1 348,0 1 530,1 1 360 157 1 151 889

* tannlegeårsverk omregnet til stilling som tannlege med 1620t/år

Antall personer undersøkt/behandlet (de prioriterte gruppene og voksent betalende klientell)
per budsjettert tannlegeårsverk og per budsjettert tannlege- og tannpleierårsverk



Personell i Den offentlige tannhelsetjenesten i forhold til antall personer i de prioriterte gruppene Fylkesvis 2002

Fylke

Antall 
budsjetterte 
tannlege- 
årsverk*

Antall 
budsjetterte 
tannpleier- 
årsverk

Antall 
budsjetterte 
tannlege- 
plus 
tannpleier- 
årsverk

Antall 
personer 
undersøkt/ 
behandlet

Antall 
personer 
undersøkt/ 
behandlet 
per 
budsjettert 
tannlege- 
årsverk

Antall 
personer 
undersøkt/ 
behandlet 
per 
budsjettert 
tannlege- og 
tannpleier- 
årsverk

Østfold 46,2 7,2 53,4 44 139 955 826
Akershus 85,2 36,3 121,5 77 298 907 636
Oslo 61,0 35,0 96,0 66 061 1 084 688
Hedmark 42,1 15,4 57,5 37 171 882 646
Oppland 55,3 10,9 66,2 38 310 692 578
Buskerud 63,2 22,5 85,7 52 929 837 618
Vestfold 32,2 18,8 51,0 30 748 956 603
Telemark 44,2 4,9 49,1 33 342 754 679
Aust-Agder 32,5 6,3 38,8 21 543 663 555
Vest-Agder 38,6 11,7 50,3 28 097 728 559
Rogaland 83,1 21,6 104,7 94 701 1 139 904
Hordaland 135,8 25,2 161,0 98 202 723 610
Sogn og Fjordane 41,6 10,1 51,7 30 867 742 597
Møre og Romsdal 76,2 13,0 89,2 55 637 730 624
Sør-Trøndelag 69,9 20,8 90,7 62 818 899 693
Nord-Trøndelag 44,6 11,1 55,7 31 426 705 565
Nordland 109,8 29,0 138,8 53 756 489 387
Troms 77,7 29,2 106,9 31 790 409 297
Finnmark 43,0 19,0 62,0 24 317 566 392
Hele landet 1182,1 348,0 1 530,1 913 152 772 597

* tannlegeårsverk omregnet til stilling som tannlege med 1620t/år



Personell i Den offentlige tannhelsetjenesten i forhold til antall personer i de prioriterte gruppene Fylkesvis 2002

Antall personer (i de prioriterte gruppene, og voksent betalende klientell under tilsyn)
per utført tannlegeårsverk og per utført tannlege- og tannpleierårsverk

Fylke

Antall utførte 
tannlege- 
årsverk*

Antall utførte 
tannpleier- 
årsverk

Antall utførte 
tannlege- 
plus 
tannpleier- 
årsverk

Antall 
personer i 
de prioriterte 
gruppene 
(gruppe f)

Antall 
voksent 
betalende 
klientell 
under tilsyn 
(gruppe g)

Antall 
personer (i 
gruppe f 
pluss antall i 
gruppe g 
under tilsyn)

Antall 
personer i 
gruppe f per 
utført 
tannlege- 
årsverk

Antall 
personer i 
gruppe f per 
utført 
tannlege- og 
tannpleier- 
årsverk

Antall 
personer (i 
gruppe f 
pluss antall i 
gruppe g 
under tilsyn) 
per utført 
tannlege- 
årsverk

Antall 
personer (i 
gruppe f 
pluss antall i 
gruppe g 
under tilsyn) 
per utført 
tannlege- og 
tannpleier- 
årsverk

Østfold 41,3 7,2 48,5 73 078 5 461 78 539 1 769 1 507 1 901 1 619
Akershus 83,0 35,7 118,7 145 032 874 145 906 1 747 1 222 1 758 1 229
Oslo 61,0 35,0 96,0 122 775 8 513 131 288 2 014 1 280 2 154 1 368
Hedmark 40,1 15,4 55,5 53 738 10 852 64 590 1 339 968 1 609 1 163
Oppland 47,8 7,5 55,3 53 979 10 888 64 867 1 129 976 1 356 1 172
Buskerud 57,2 16,0 73,2 70 662 11 089 81 751 1 235 965 1 429 1 117
Vestfold 32,2 17,7 49,9 63 958 3 761 67 719 1 989 1 283 2 106 1 358
Telemark 38,7 4,9 43,6 48 469 6 833 55 302 1 252 1 111 1 429 1 268
Aust-Agder 29,5 6,3 35,8 32 130 3 788 35 918 1 089 898 1 218 1 004
Vest-Agder 32,7 9,7 42,4 50 804 1 847 52 651 1 554 1 199 1 611 1 242
Rogaland 79,1 18,6 97,7 124 571 22 460 147 031 1 574 1 274 1 858 1 504
Hordaland 130,8 25,2 156,0 135 355 17 177 152 532 1 035 868 1 167 978
Sogn og Fjordane 35,2 9,9 45,1 39 727 6 770 46 497 1 129 881 1 321 1 031
Møre og Romsdal 60,7 13,0 73,7 76 096 12 104 88 200 1 254 1 033 1 453 1 197
Sør-Trøndelag 55,2 16,8 72,0 79 012 20 412 99 424 1 431 1 097 1 800 1 380
Nord-Trøndelag 35,8 9,1 44,9 40 531 10 315 50 846 1 134 904 1 422 1 134
Nordland 76,7 20,8 97,5 72 933 11 296 84 229 950 748 1 098 863
Troms 56,8 26,1 82,9 46 195 9 384 55 579 814 557 979 671
Finnmark 33,0 17,0 50,0 22 844 10 399 33 243 692 457 1 007 665
Hele landet 1026,8 311,9 1338,7 1 351 889 184 223 1 536 112 1 317 1 010 1 496 1 148

* tannlegeårsverk omregnet til stilling som tannlege med 1620t/år



Personell i Den offentlige tannhelsetjenesten i forhold til antall personer i de prioriterte gruppene Fylkesvis 2002

Antall personer under tilsyn (de prioriterte gruppene og voksent betalende klientell)
per utført tannlegeårsverk og per utført tannlege- og tannpleierårsverk

Fylke

Antall utførte 
tannlege- 
årsverk*

Antall utførte 
tannpleier- 
årsverk

Antall utførte 
tannlege- 
plus 
tannpleier- 
årsverk

Antall 
personer 
under tilsyn

Antall 
personer 
under tilsyn 
per utført 
tannlege- 
årsverk

Antall 
personer 
under tilsyn 
per utført 
tannlege- og 
tannpleier- 
årsverk

Østfold 41,3 7,2 48,5 70 310 1 702 1 449
Akershus 83,0 35,7 118,7 134 412 1 619 1 132
Oslo 61,0 35,0 96,0 121 556 1 994 1 267
Hedmark 40,1 15,4 55,5 55 945 1 394 1 007
Oppland 47,8 7,5 55,3 60 981 1 275 1 102
Buskerud 57,2 16,0 73,2 72 541 1 268 991
Vestfold 32,2 17,7 49,9 59 041 1 836 1 184
Telemark 38,7 4,9 43,6 45 216 1 168 1 037
Aust-Agder 29,5 6,3 35,8 30 340 1 029 848
Vest-Agder 32,7 9,7 42,4 43 969 1 345 1 037
Rogaland 79,1 18,6 97,7 134 462 1 699 1 376
Hordaland 130,8 25,2 156,0 137 322 1 050 881
Sogn og Fjordane 35,2 9,9 45,1 38 616 1 097 856
Møre og Romsdal 60,7 13,0 73,7 72 726 1 198 987
Sør-Trøndelag 55,2 16,8 72,0 88 019 1 594 1 222
Nord-Trøndelag 35,8 9,1 44,9 42 378 1 185 945
Nordland 76,7 20,8 97,5 72 955 951 748
Troms 56,8 26,1 82,9 48 482 854 585
Finnmark 33,0 17,0 50,0 30 886 936 618
Hele landet 1026,8 311,9 1338,7 1 360 157 1 325 1 016

* tannlegeårsverk omregnet til stilling som tannlege med 1620t/år

Antall personer undersøkt/behandlet (de prioriterte gruppene og voksent betalende klientell)
per utført tannlegeårsverk og per utført tannlege- og tannpleierårsverk



Personell i Den offentlige tannhelsetjenesten i forhold til antall personer i de prioriterte gruppene Fylkesvis 2002

Fylke

Antall utførte 
tannlege- 
årsverk*

Antall utførte 
tannpleier- 
årsverk

Antall utførte 
tannlege- 
plus 
tannpleier- 
årsverk

Antall 
personer 
undersøkt/ 
behandlet

Antall 
personer 
undersøkt/ 
behandlet 
per utført 
tannlege- 
årsverk

Antall 
personer 
undersøkt/ 
behandlet 
per utført 
tannlege- og 
tannpleier- 
årsverk

Østfold 41,3 7,2 48,5 44 139 1 069 910
Akershus 83,0 35,7 118,7 77 298 931 651
Oslo 61,0 35,0 96,0 66 061 1 084 688
Hedmark 40,1 15,4 55,5 37 171 926 669
Oppland 47,8 7,5 55,3 38 310 801 692
Buskerud 57,2 16,0 73,2 52 929 925 723
Vestfold 32,2 17,7 49,9 30 748 956 617
Telemark 38,7 4,9 43,6 33 342 861 765
Aust-Agder 29,5 6,3 35,8 21 543 730 602
Vest-Agder 32,7 9,7 42,4 28 097 860 663
Rogaland 79,1 18,6 97,7 94 701 1 197 969
Hordaland 130,8 25,2 156,0 98 202 751 630
Sogn og Fjordane 35,2 9,9 45,1 30 867 877 684
Møre og Romsdal 60,7 13,0 73,7 55 637 917 755
Sør-Trøndelag 55,2 16,8 72,0 62 818 1 137 872
Nord-Trøndelag 35,8 9,1 44,9 31 426 879 701
Nordland 76,7 20,8 97,5 53 756 700 551
Troms 56,8 26,1 82,9 31 790 560 384
Finnmark 33,0 17,0 50,0 24 317 737 486
Hele landet 1026,8 311,9 1338,7 913 152 889 682

* tannlegeårsverk omregnet til stilling som tannlege med 1620t/år



Personell i den private tannhelsetjenesten Fylkesvis 2002

Tannleger, tannpleiere, tannhelsesekretærer og annet personell
Antall årsverk

Fylke Tannleger Tannpleiere Tannhelse- 
sekretærer

Annet 
personell

Østfold 170,8 10,7 125,8 5,9
Akershus 348,3 5,4 231,5 12,9
Oslo 508,5 27,8 357,2 20,6
Hedmark 98,6 7,3 86,7 6,8
Oppland 103,1 1,0 65,4 0,9
Buskerud 146,7 4,9 122,1 6,1
Vestfold 158,7 7,3 118,8 8,1
Telemark 105,2 1,6 94,5 4,8
Aust-Agder 58,5 1,7 45,0 3,6
Vest-Agder 98,3 7,9 96,9 8,3
Rogaland 230,2 17,2 221,9 11,0
Hordaland 301,6 27,6 230,4 10,0
Sogn og Fjordane 48,5 5,7 25,4 1,6
Møre og Romsdal 142,5 2,1 118,4 4,6
Sør-Trøndelag 123,9 5,2 137,7 9,0
Nord-Trøndelag 49,8 0,5 41,5 3,1
Nordland 105,7 3,0 99,5 3,7
Troms 80,9 5,9 52,9 5,2
Finnmark 24,3 3,2 16,1 1,9
Hele landet 2904,1 146,0 2287,7 128,1
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